
                         令和 4 年１月 2７日 

 ご家族（身元引受人）各位 

                障害者支援施設 ハビリポート若葉・若竹 

 

 新型コロナウイルス感染症に係る対応について（お知らせ） 

 

 皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃から当施設の運

営にご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、石川県は、令和 4 年１月 2７日

より、まん延防止等重点措置が適用されました。 

 つきましては、解除まで下記のとおりの対応をさせていただきますので、何卒

皆様のご理解とご協力のほどよろしくお願いします。他のご家族様にも、ご周知

いただきますようお願いします。 

記 

１． 窓越し面会等中止について 

窓越し面会・施設内でのビデオ通話は中止いたします。 

日用品など必要な物の受け渡しは、玄関で対応させていただきます。また、

なま物のご持参はご遠慮くださるようお願いします。 

２． ビデオ通話サービスについて 

   FACETIME、ZOOM にて対応いたします。ご利用される場合、事前に施 

   設までお問い合わせください。  ０７６－２４７－６７８７ 

   こちらのサービスは、平日（月～金曜日）９：３０～１６：３０までの 

   対応となります。 


